UBND TỈNH CAO BẰNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   HỘI ĐỒNG KHOA HỌC

   Số: 216 /QĐ-SGD&ĐT                  Cao Bằng, ngày 04 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận Sáng kiến, Đề tài Nghiên cứu khoa học có phạm vi ảnh

hưởng, hiệu quả áp dụng cấp cơ sở (đợt 2) năm học 2020 - 2021

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CAO BẰNG

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc Ban hành Quy định phân cấp quản lý

nhà nước lĩnh vực nội vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Kết quả đánh giá phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của Sáng

kiến, đề tài Nghiên cứu khoa học (NCKH) và biên bản cuộc họp Hội đồng Khoa

học Sở GD&ĐT ngày 03/6/2021 về việc công nhận kết quả sáng kiến, đề tài

NCKH có phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng cấp cơ sở thuộc Sở GD&ĐT

năm học 2020-2021;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng khoa học Sở GD&ĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 01 sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng

cấp cơ sở (đợt 2) thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2020 - 2021 (Có danh

sách, kết quả đánh giá kèm theo).

Điều 2. Các sáng kiến, đề tài NCKH được công nhận là căn cứ để xét tặng

danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng trong năm học.

Điều 3. Chánh văn phòng Sở, Trưởng các phòng Sở, Thủ trưởng các đơn

vị trực thuộc Sở và các ông (bà) có tên trong danh sách ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Công đoàn Ngành;

- TT Thi đua ngành;

- Website Sở;

- Lưu VT, ĐTBD

CHỦ TỊCH HĐKH

GIÁM ĐỐC
Vũ Văn Dương

		2021-06-04T16:52:14+0700